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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2021-2022 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Ön Lisans ve Lisans Mezuniyet 
Töreni, 6 Temmuz 2022 Çarşamba günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda düzenlendi. Törene; 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Milletvekilleri, 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. 
Turgay Avcı, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Rektör Yardımcıları, Senato Üyeleri, Öğretim Üyeleri, 
mezunlar ve aileleri katıldı. Tören DAÜ TV aracılığıyla, 
ulusal kanallar BRT 2, Kanal T, TV 2020, Kanal Sim ve 
DAÜ kurumsal sosyal medya hesapları üzerinden tüm 
dünyaya canlı olarak yayınlandı.

Mezuniyet töreni Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından mezunlar adına Hukuk Fakültesi birincisi 
Hüseyin Aran ile İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Birincisi Cemre 
Orhan’ın konuşmaları ile başladı. Konuşmaların 
ardından mezunlar sembolik ağaç dikimi gerçekleştirdi. 

MEZUNİYET 

ÖZEL SAYI

DAÜ LİSANS VE ÖN LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINA KAVUŞTU

dvm. syf. 2 - 3



“Mezun Sayımız 69,000’i Aştı”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, 1,846 mezunun DAÜ’den 
ön lisans ve lisans derecelerini alacağını 
belirterek; 7 farklı uyruktan 308 ön lisans ve 
67 farklı uyruktan 1,538 lisans mezununun 
diploma almaya hak kazandığını aktardı. 
DAÜ’nün lisansüstü mezunlarıyla birlikte 
bahar döneminde 2,200’e yakın mezun 
verdiğini ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 
böylece üniversitenin bugüne kadar vermiş 
olduğu toplam mezun sayısının 69,000’i 
aştığını kaydetti. Prof. Dr. Hocanın, mezunları 
ve ailelerini tebrik etti.

“Başarıya Ulaşmanın Yolu Sevgiden 
Geçer”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, mezunlar ve ailelerinin 
gururunu paylaştıklarını belirterek, DAÜ 
diploması sahibi olmanın ayrıcalıklarını dün-
yanın neresinde olurlarsa olsunlar hemen 
göreceklerini vurguladı. Mezunlara daima öğ-
renmeye ve kendilerini geliştirmeye devam 
etme tavsiyesinde bulunan Dr. Özcenk, 
hayat yolculuğunda sevgiyi yüreklerinden 
eksik etmemelerini diledi. Hayatın sevgi 
üzerine kurgulandığını belirten Dr. Özcenk, 
mezunların tüm isteklerine ulaşmanın yo-
lunun sevgiden geçtiğine şahit olacaklarını 
ifade etti. 

“Geleceğe Emin Adımlarla İlerleyebilecek 
Eğitimi Aldınız”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, 
kendisinin de 30 yıl önce DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi’nden yüksek lisans 
mezunu olduğunu ve mezunlar ile ailelerin 
mutluluğunu paylaştığını ifade etti. Mezun-
ların DAÜ’de geleceğe emin adımlarla 
ilerleyebilecek eğitimi aldıklarını vurgulayan 
Prof. Dr. Avcı, dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında olan DAÜ diplomasını taşıdıklarını 
belirtti. Akademisyenlere emekleri için bir 
meslektaşları olarak teşekkür eden Prof. Dr. 
Avcı, tüm mezunları tebrik etti.
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“KKTC’ye Uygulanan Ambargolar 
Eğitimde Uygulanamıyor”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, KKTC’nin öğrenci adası ve 
öğrenci dostu kimliğiyle mezunları geleceğe 
taşımak için büyük bir çaba gösterdiğini 
vurguladı. KKTC’ye uygulanan ambargoların 
eğitimde uygulanamadığını, çünkü bilginin 
her tarafa yayıldığını ifade eden Bakan 
Çavuşoğlu, bu küçük toplumda üretilen 
bilgilerden büyük dünyanın faydalanacağını 
kaydetti. KKTC’de 21 üniversitede, 100’ün 
üzerinde ülkeden gelen 100 bin’e yakın 
öğrencinin öğrenim gördüğünü ve 80’e yakın 
ülkeden akademisyenlerin bulunduğunu 
belirten Bakan Çavuşoğlu, bu çeşitliliğin 
yarattığı havuzdan herkesin faydalanmasını 
diledi. Bakan Çavuşoğlu tüm mezunlara ve 
ailelerine sağlık ve mutluluk diledi.
 
“Tüm Mezunları ve Ailelerini Yürekten 
Tebrik Ederim”
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, tüm me-
zunları yürekten tebrik ederek başladığı 
konuşmasında, KKTC’nin en önemli 
kurumlarından biri olan ve geçmişi ile 
başarılarıyla övündükleri DAÜ’den mezun 
olan gençlerin hayatlarında yeni bir sayfa 
açtıklarını ifade etti. Mezunlara hayat boyu 
eğitim ve gelişim tavsiyesinde bulunan 
Cumhurbaşkanı Tatar, tüm engelleri aşmak 
için cesaretli olmanın önemine işaret etti. 
Mezunların KKTC’de, memleketlerine ve 
insanlığa katkı yapmaya hazır olarak eğitim 
aldıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Tatar, 
mezunların ailelerini de kutladı.

Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 
tarafından takdim edildi. Sonrasında ise 
2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunlarına diplomaları verildi. Tören, 
Öldüren Şampanya grubunun konseri ve 
Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın ile Rektör 
Yardımcıları eşliğinde geri sayımın ardından 
keplerin havaya atılması ile son buldu.
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2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 5 Temmuz 
2022, Salı günü, saat 19:00’da, DAÜ 
Rektörlüğü Havuz Başı’nda gerçekleştirildi. 
Törende 293 yüksek lisans ve 104 doktora 
mezunu diplomalarına kavuştu. DAÜ’nün 
ve DAÜ TV’nin sosyal medya hesapları 
aracılığıyla tüm dünyaya canlı olarak ya-
yınlanan törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rauf 
Denktaş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Ali Bıçak, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Ersun Kutup, Rektör Yardımcıları, 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy 
ve Müdür Yardımcıları, Senato Üyeleri, 
Öğretim Üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı.

Tören, 2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezunları’nın müzik 
ve alkışlar eşliğinde alana girişi ile başladı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, 
sanatçı Tolga Ruhi tarafından saksafon müzik 
dinletisi gerçekleştirildi. Müzik dinletisinin 
ardından sanatçı Tolga Ruhi’ye DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından 
çiçek takdiminde bulunuldu. Ardından yük-
sek lisans mezunları adına DAÜ Hukuk 
Fakültesi ve Bologna Üniversitesi ortak 
programı olan Karşılaştırmalı Hukuk Yüksek 
Lisans Programı Mezunu Feza Kılgın ile 
doktora mezunları adına DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Makine Mühendisliği Doktora 
Programı Mezunu Mohammad Karimzadeh 
Kolamroudi konuşma yaptı.

“Gelecek Hayatınızda Başarılar Dilerim”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, törenin düzenlenmesinde 
emeği geçen DAÜ çalışanlarına teşekkür 
etti. DAÜ’nün 2021-2022 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde 29 farklı ülkeden 293 
yüksek lisans ve 14 farklı ülkeden 104 
doktora mezunu verdiğini belirten Prof. 
Dr. Hocanın, bu rakamların DAÜ’nün 
uluslararası mezunlarının aldıkları kaliteli 
eğitim ile dünyaya yapacakları katkının bir 
göstergesi olduğunu ifade etti. DAÜ’nün 
eğitim kalitesinin dünyanın önde gelen 
akreditasyon kuruluşları tarafından akredite 
edilmiş programları ve uluslararası bağımsız 
üniversite sıralama kuruluşları tarafından 

dünyanın en iyileri arasında gösterilmesiyle 
kanıtladığının altını çizen Prof. Dr. Hocanın, 
bu sıralamalardaki yükselişte üniversitede 
yayınlanan bilimsel makalelerin aldığı 
atıfların ön plana çıktığını kaydetti. Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’nün Birleşmiş Milletler 
tarafından belirlenen Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları’na ulaşılması yönündeki 
çalışmalarını da sürdürdüğünü belirtti. 
Mezunlara değerlerin ve önceliklerin far-
kında olarak geleceklerini planlamaları 
tavsiyesinde bulunan Prof. Dr. Hocanın, 
toplumları ile ülkelerine nasıl katkıda 
bulunacaklarını belirlemelerinin önemine de 
vurgu yaptı. Prof. Dr. Hocanın, mezunların 
başarısında emeği geçen aileleri de tebrik 
ederek, mezunlara gelecek hayatlarında 
başarılar diledi. 

“Bilim Yolunu Daima Aydınlatacaksınız”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, yüksek lisans ve doktora 
çalışmaları ile bilime katkı koyan mezunları, 
çok iyi bir üniversiteden mezun olmaya hak 
kazandıklarını belirterek kutladı. DAÜ’nün 
bir bilim adası olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) yükseköğretim 

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINI ALDI

dvm. syf. 5
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DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINI ALDI

alanındaki en köklü kuruluşu konumunda olduğunu belirten Dr. 
Özcenk, üniversitenin uluslararası standartlarda eğitim ve araştırma 
imkanı sunduğunu ifade etti. Mezunların da burada geçirmiş oldukları 
eğitim ve araştırma sürecinde DAÜ’nün bir parçası olduklarını 
kaydeden Dr. Özcenk, dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar DAÜ’de 
yanan bilim meşalesini her yıl DAÜ’nün lisansüstü programlarından 
mezun olan binlerce öğrenci gibi gururla taşıyacaklarından ve bilim 
yolunu daima aydınlatacaklarından hiçbir şüpheleri olmadığını 
aktardı. Dr. Özcenk, bu süreçte mezunlara destek olan ailelerin de 
gururunu paylaştığını ifade ederek tüm mezunlara hayatlarında 
başarılar diledi. 

2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, Doktora program mezunlarına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın tarafından diplomalarının verilmesi, doktora mezunlarının 
tez danışmanlarına ve eş tez danışmanlarına ise DAÜ VYK Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk tarafından teşekkür plaketlerinin takdimi ile 
devam etti. Yüksek Lisans mezunlarına DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy 
ve Müdür Yardımcıları Prof. Dr. Kağan Günçe ile Prof. Dr. Ahmet 
Rizaner tarafından diplomalarının takdiminin ardından tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın eşliğinde 10’dan geriye sayılması ve 
öğrencilerin büyük bir coşkuyla keplerini havaya atması ile sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2021-2022 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
etkinlikleri çerçevesinde, 3 Temmuz 2022 
Pazar günü, saat 19:00’da, DAÜ Rektörlüğü 
Havuz Başı’nda Mezuniyet Resepsiyonu 
gerçekleştirildi. DAÜ mezunlarının ve 
başarılarında payı olan velilerinin DAÜ 
personeliyle bir araya geldiği resepsiyonda, 
katılımcılar güzel bir akşam geçirdi. 
Resepsiyon DAÜ tanıtım filmi ve “DAÜ’de 
Öğrenci Olmak” isimli video gösterimi ile 
başladı. 

Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, mezuniyet re-
sepsiyonuna katılan herkese hoş geldiniz 
diyerek başladığı konuşmasında, mezunların 
üniversiteye geldikleri günden, mezun 
oldukları güne kadar kaliteli bir eğitim 
alırken; sosyal ve kültürel aktivitelerin 
yanı sıra, aynı zamanda Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) yaşamın da 
bir parçası olduklarını ve başka ülkelerden 
adaya okumaya gelen öğrencilerin güzel 
anılarla ülkelerine birer kültür elçisi olarak 

DAÜ’DEN MEZUNLARINA VE AİLELERİNE 
ÖZEL RESEPSİYON

dvm. syf. 7
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DAÜ’DEN MEZUNLARINA VE AİLELERİNE 
ÖZEL RESEPSİYON

döndüklerini ifade etti. Prof. Dr. Hocanın, 
tüm mezunları ve ailelerini tebrik etti.

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk de konuşmasında 
DAÜ olarak tüm mezunların ve ailelerin 
gururunu paylaştıklarını ifade etti. Ailelerin 
çocuklarını büyük fedakarlıklarla kaliteli 
eğitim almak üzere DAÜ’ye gönderdiklerini 
ve o çocukların artık alanlarında birer 
uzman olarak DAÜ’den mezun olmanın 
avantajlarını dünyanın neresinde olurlarsa 
olsunlar mutlaka göreceklerini vurgulayan Dr. 
Özcenk, mezunları yetiştiren hocalara ve tüm 
DAÜ personeline özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkürlerini iletti. 

Konuşmaların ardından Othello Folklor 
Ekibi’nin gösterisi ve Flora Trio grubunun 
müzik dinletisi yer aldı. Performansların 
sonunda gruplara DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu tarafından çiçek takdiminde 
bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dö-

nemi Mezunları, 4 Temmuz 2022 

Pazartesi günü, saat 20:00’de, geleneksel 

Fener Alayı Mezuniyet Yürüyüşü’nü 

gerçekleştirdi. 1,800’e yakın mezun, 

Mağusa Gelişim Akademisi önünden 

başlayıp DAÜ Atatürk Meydanı’na 

kadar yürüdü. Yürüyüşte mezunlara 

DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Deniz İşçioğlu, DAÜ personeli ve 

aileler de eşlik etti. Yaklaşık bir saat 

süren mezuniyet yürüyüşünün ardından 

mezunlar DAÜ Atatürk Meydanı’nda 

toplandı. Coşkulu kalabalık, meydanda 

mezuniyet kutlamalarına devam etti.

DAÜ MEZUNLARI GELENEKSEL FENER ALAYI 
MEZUNİYET YÜRÜYÜŞÜ’NÜ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, 2021-2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları için yemin töreni düzenledi. 1 
Temmuz 2022 Cuma günü, saat 12:00’de, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen yemin töreni 
ile mezunlar mesleğe ilk adımı atmış oldular. 

Törene DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Serhan Şensoy, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Müberra Koşar, Dekan Yardımcıları, Fakülte 
akademisyenleri ve mezun öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende geçtiğimiz günlerde vefat 
eden Eczacılık Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Fethi Şahin adına hazırlanan video 
gösterimi gerçekleştirildi. Ardından 2021 – 2022 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunları adına 
Seyedehdelaram Ghalehbandi ve Michelle Nyesiga 
Andinda birer konuşma gerçekleştirdi. 

“Sizlerle Gurur Duyuyorum”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra 
Koşar, “Değerli Eczacılar, bugün benim 
genç meslektaşlarım oldunuz. Sizlerle gurur 
duyuyorum” ifadelerini kullandı.  Prof. Dr. 
Koşar, söz konusu yeminle öğrencilerin dünyanın 
en önemli ve saygın mesleklerinden biri olan 
eczacı olacaklarını belirterek, saygı, güven ve 
mükemmellik kavramlarını asla unutmamalarını 
tavsiye etti. Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Koşar, 
“Yemininizi asla unutmayınız ve profesyonel bir 
rehber olarak takip ediniz.” dedi. 

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, mezun olan tüm öğrencileri kutlayarak, 
öğrencilerin meslek hayatlarında önemli işler 
yapacaklarına inandığını belirtti.  Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün eğitim, araştırma ve topluma 
hizmet uygulamalarında önemli bir misyon 
üstlendiğini belirterek, bu görevi layıkıyla yerine 
getirmeye çalıştığını ifade etti. Prof. Dr. Hocanın, 
tüm öğrencilere meslek hayatlarında başarılar 
diledi. 

DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında genç eczacıların 
bugün yemin ederek göreve ilk adımı atacaklarını 

belirtti. Kendisinin de Hipokrat yemini edeceği 
zaman son derece mutlu ve heyecanlı olduğunu 
belirten Dr. Özcenk, öğrencilerin heyecanını 
paylaştığını vurguladı. Öğrencilere seslenen 
Dr. Özcenk “Yemininize sadık kaldığınız 
müddetçe mesleğinizde çok başarılı olacağınıza 
inanıyorum. Bilgi sonsuzdur. Her zaman okuyun 
ve yenilikleri takip edin. Sizler sağlık alanının 
önemli paydaşısınız. Hepinizin yolu açık olsun.” 
ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Hamurtekin 
danışmanlığında hazırlanan “Tez Projesi Poster 
Sunumu” etkinliğinde başarılı olan öğrenci Kimia 
Zabihi’ye Doç. Dr. Hamurtekin tarafından plaket 
takdim edildi. Ardından Eczacılık Fakültesi 
B-Pharm ve Pharm-D program birincilerine Prof. 
Dr. Hocanın tarafından hediyeleri verildi.  Tören, 
öğrencilerin DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Demirel ve Prof. Dr. Şensoy ile Dekan 
Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri tarafından yemin 
belgelerini almaları ile devam etti. 

Törende Eczacılık Fakültesi’nden emekliye 
ayrılan Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Fatma Neriman 
Özhatay ve Yrd. Doç. Dr. Hasip Cem Özyurt’a 
fakülteye verdikleri destekten dolayı Prof. Dr. 
Hocanın tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 
Prof. Dr. Özhatay gerçekleştirdiği konuşmasında 
herkese teşekkürlerini ileterek, DAÜ’de çok güzel 
bir ortamda çalıştığını belirtti ve bunun hayatının 
çok önemli bir noktası olacağını vurguladı. Yrd. 
Doç. Dr. Özyurt ise insan hayatının devirlerden 
oluştuğunu belirterek, bugün yeminle öğrencilerin 
hayatlarında yeni bir devrin başlayacağını 
vurguladı. Tüm öğrencilere başarılar dileyen Yrd. 
Doç. Dr. Özyurt tüm mezunlara “Yolunuz açık 
olsun” dedi. 

92 Genç Eczacı Yemin Etti
Eczacılık Fakültesi B-Pharm ve Pharm-D program 
öğrencilerinin katıldığı yemin töreninde 92 genç 
eczacı yemin etti. Mezunlar, meslek hayatları 
boyunca tüm bilgi ve becerilerini hastaların sağlığını 
korumak için kullanacaklarını, mesleklerini kötüye 
kullanmayacaklarını, her din, dil ve ırktan hastaya 
eşit ve adil yaklaşacaklarını dile getirdikleri yemin 
ile meslek hayatlarına ilk adımlarını atmış oldular. 
Tören yeminlerin okunmasının ardından keplerin 
havaya atılması ile sona erdi. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ 2021-2022 AKADEMİK YILI 
BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI MESLEĞE İLK ADIMI ATTI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 2021-2022 
Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları için Mesleki Yemin 
Töreni’ni düzenledi. 4 Temmuz 2022 Pazartesi günü, saat 
13:00’te Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlenen törende 400’e yakın sağlık profesyoneli yemin 
etti. Söz konusu törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Akademik İşler Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra 
Koşar, Lisansüstü, Eğitim, Öğretim ve Araştırıma Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy, Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan 
Eyyam ile fakülte öğretim üyeleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan törende 
DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim Görevlisi Erkan 
Dağlı ve Piyanist Atakan Sarı müzik dinletisi gerçekleştirdi. 

Ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Birincisi Seran Çetintaş, Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu, Ağız ve Diş Sağlığı Ön Lisans 
Programı birincisi Zilan Çelik mezunlar adına birer konuşma 

gerçekleştirdi. Törende Sağlık Bilimleri Fakültesi İngilizce 
programlarını temsilen ise Hemşirelik Bölümü mezunu ve 
aynı zamanda fakülte ikincisi Ndey Penda Mboob konuşma 
gerçekleştirdi. DAÜ Prof. Dr. Malkoç’un öğrencilere hediye 
takdiminde bulunmasının ardından fakülte ve yüksekokul 
birincileri yaş kütüğüne isim plakasını çaktı.

“Büyük Bir Sorumluluk Gerektirir”
Yemin Töreni’nin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Malkoç, herkese 
hoş geldiniz diyerek bugün çok onur verici bir paylaşım 
için bir araya gelindiğinin altını çizdi. Fakültenin misyonu 
ve hedefi hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. 
Malkoç, öğrencilerin mezuniyetlerinde emeği olan herkese 
teşekkürlerini iletti. Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Malkoç, 
“Değerli meslektaşlarım, zorlu bir eğitim sürecinin ardından 
bir dönemi kapatıp başka bir döneme merhaba diyorsunuz. 
Sağlık Bilimci olmak büyük sorumluluk gerektirir. Meslek 
yemininize sadık kalarak mesleğinizi icra edeceğinize 
inanıyorum. Yolunuz açık ve başarılarla dolu olsun.” 

“DAÜ’nün Kapıları Size Hep Açık”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın DAÜ 
hakkında bilgiler vererek sağlık alanında atılan atılımlardan 

gurur duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Hocanın, KKTC’deki 
üniversiteler arasında eğitimde kalite, araştırma ve 
topluma hizmet alanlarında DAÜ’nün her zaman lider 
konumda olduğunu vurguladı. DAÜ’nün eğitimde kaliteyi 
çeşitli akreditasyon kuruluşlarından aldığı belgeler ile 
tescillediğini belirten Prof. Dr. Hocanın, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin dünya standartlarında eğitim verdiğinin de 
tescillendiğini ifade etti. Tüm öğrencilere başarılar dileyen 
Prof. Dr. Hocanın, mezunlara seslenerek KKTC’de bir evleri 
olduğunu ve DAÜ’nün kapılarının onlara her zaman açık 
olduğunu belirtti.

“Mutlu ve Gururluyuz”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
tören için yolladığı mesajda şu ifadelere yer verdi: “Hepiniz 
eğitimlerinizi tamamlayıp ellerinizde diplomalarınızla 
gururla ailelerinizin ve bizim karşımızdasınız. Sizleri 
ve fedakar ailelerinizi kutlarım. Hepiniz sağlığın birer 
paydaşısınız. Yemininize sadık kalacağınıza yürekten 
inanıyorum. Sizlerle gurur duyuyorum. Bundan sonraki 
yaşamınızda başarılar dilerim. Yolunuz açık olsun”

İlke ve Etik Değerlere Bağlılıkları Üzerine Yemin Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik 
Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Egzersiz ve Spor 
Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlığı, 
Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, 
İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme ve 
Ordopedik Protez ve Ortez ön lisans programlarından 
mezun olan öğrenciler, Program Koordinatörleri eşliğinde 
kendi bölümlerine özgü olan yeminlerini düzenlenen tören 
ile okudular. DAÜ Sağlık Bilimleri ve Sağlık Yüksekokulu 
mezunları mesleklerine başlamadan önce yemin ederek, 
meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik değerler 
üzerine bağlılıklarını bu yemin ile ifade ettiler. Mezunlar, 
yeminlerini okumalarının ardından keplerini atarak 
mezuniyet coşkusunu yaşadı. 

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BAHAR MEZUNLARI İÇİN YEMİN TÖRENİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında ortak 
yürütülen Uluslararası Ortak Tıp Programı 
2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezunları Hipokrat yeminini ederek 
mesleğe ilk adımlarını attılar. 6 Temmuz 
2022 Çarşamba günü, saat 10:00’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen yemin törenine, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hasan Demirel ve Prof. Dr. 
Hüseyin Aktuğlu, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit 
Şehirli, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, DAÜ 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Gazimağusa Hastanesi Başhekimi 
Dr. Mustafa Kalfaoğlu ile fakülte öğretim 
üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende DAÜ Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı Öğretim Görevlisi 
Erkan Dağlı ve Piyanist Atakan Sarı müzik 
dinletisi gerçekleştirdi. 

“Tüm Dünyada Fark Yaratacaksınız”
Törende konuşan DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, dekan olarak 6 ayrı ülkeden 22 
öğrenciye tıp doktoru unvanını vermekten 
onur duyduğunu belirterek, “Sizlere 
meslektaşım demekten gurur duyuyorum” 
ifadelerini kullandı. Öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Gökçora “Yaşamınızda alçak 
gönüllü olun, hayata olumlu bakın, 
hayattan zevk alın, girişken olun, yeniden 

deneyin, eski köye kanıta dayalı yeni adet 
getirmekten çekinmeyin, heyecanınızı 
paylaşan arkadaşlar edinin, yapılırken 
heyecan duyulmayan hiçbir iş başarılı 
olamaz” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. 
Gökçora, ileride mezunlarının başarılarını 
dinlemekten mutlu olacaklarını belirterek, 
halkın her zamankinden daha çok 
hekimlere ihtiyacı olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Gökçora “Hekim olarak tedavi 
edilen hastalarla, yapılan araştırmalarla, 
verdiğiniz eğitimle gelecek nesil tüm 
tıp öğrencileri için rol model olarak tüm 
dünyada fark yaratacağınıza inanıyorum” 
dedi. 

“Kendinizle Gurur Duyun”
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ümit Şehirli gerçekleştirdiği 
konuşmasında, burada olmaktan son 
derece mutlu olduğunu ifade ederek, tüm 
öğrencilere “Kendinizle gurur duyun, çok 
çalıştınız ve bir hayalinizi gerçekleştirdiniz. 
Bugün doktor oldunuz. Hepinizi gönülden 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. Prof. 
Dr. Şehirli, bugün doktor olan tüm 
öğrencilerin eğitimlerine katkı koyan 
herkese teşekkürlerini iletti. Öğrencilere 
seslenen Prof. Dr. Şehirli, “Bugün yeni bir 
başlangıç, hayallerinizin başlangıç günü, 
yaşamınızda başarılar diliyorum, yolunuz 
açık olsun.” dedi.   

“Yolunuz Açık Olsun”
Törende konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın uluslararası 
akreditasyonları, dünya sıralamalarındaki 
yeri, verdiği kaliteli eğitim, araştırma 
olanakları ve topluma hizmetleri ile 
DAÜ’nün her zaman gurur kaynağı 
olduğunu belirtti. Öğrencilere seslenen 

Prof. Dr. Hocanın, zorlu tıp eğitimini 
tamamlayan tüm öğrencileri kutladığını 
belirterek, bu zorlu süreçte öğrencilerinin 
yanında olan ailelere de teşekkürlerini 
iletti. Prof. Dr. Hocanın, “Başarılı 
olacağınıza eminim, meslek hayatınızda 
başarılar diliyorum. Yolunuz açık olsun” 
ifadelerini kullandı.

“Sizlerle Gurur Duyuyoruz”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, “Sevgili 
meslektaşlarım, zorlu bir tıp eğitimini 
tamamladınız, sizleri ve fedakâr ailelerinizi 
kutlarım. Doktorluk mesleği oldukça 
özveri isteyen, sürekli empati kurmayı 
gerektiren kutsal bir meslektir. Bir insanı 
sağlığına kavuşturmanın mutluluğunun 
bütün çektiğiniz zorluklara değeceğine 
şahit olacaksınız. Her birinizin çok iyi birer 

hekim olduğunuza yürekten inanıyorum. 
Dünyanın birçok yerinde mesleğinizi 
icra ederek insanlığa hizmet edeceksiniz. 
Sizlerle gurur duyuyoruz. Bundan sonraki 
yaşamınızda başarılar dilerim. Yolunuz açık 
olsun.” şeklinde konuştu. Konuşmaların 
ardından, fakülte birincisi Dr. Gizem Çakır 
bir konuşma gerçekleştirerek fakülte yaş 
kütüğüne isim plakasını çaktı. Ardından 
2022 mezunları adına sembolik ağaç 
dikimi gerçekleştirildi. Yemin töreni, DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Goncagül Haklar’ın 
gerçekleştirdiği son ders sunumu ile 
devam etti. Sunumun ardından Prof. Dr. 
Hocanın, Prof. Dr. Şehirli ve Prof. Dr. 
Gökçora ile birlikte hatıra fotoğrafı çekildi. 
Tören, Prof. Dr. Gökçora eşliğinde okunan 
Hekimlik Yemini’nin ardından sona erdi. 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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